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XVI Trofeo de Natación "Al-Xaraf"
Mairena del Aljarafe - Sevilla, 23/2/2020

Prueba 1 8 x 50m Libre Alevin - Benjamin Mixto
23/02/2020 - 10:00 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Mairena Aljarafe 2 C.N. Mairena Aljarafe 4:29.88 38,00
MUÑOZ OJEDA, Marina 09 35.25 GIL LLACH, Maria Del Carmen 09 33.19
CAMACHO MORENO, Carlos 06 33.17 GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 34.77
ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 35.09 HERRERA BENITEZ, Elena 08 34.71
TORRES ARROYO, Gonzalo 07 32.19 LOPEZ SERRANO, Mario 07 31.51

2. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 4:33.42 32,00
BANDO ALCÁNTARA, Marta 08 35.06 GÓMEZ LÓPEZ, Julia 08 36.88
RODRÍGUEZ LEBRÓN, Francisco Javier06 30.96 VALLE SÁNCHEZ, Manuel 07 33.84
MERCHANTE LOPERA, María 09 33.31 CABRERA, Lola 08 36.14
SANCHEZ MORAL, Manolo 07 32.13 ESCALERA PEDREGOSA, Alberto 09 35.10

3. C.N. Colombino 1 C.N. Colombino 4:54.32 28,00
ORUBE SANTOS, Alvaro 09 38.25 ESCOBAR CARRASCAL, Manuel 08 37.07
ROMERO BARREDA, Mar 09 39.06 GUTIERREZ SANCHEZ, Irene 09 36.05
MORON MAÑA, Jose Maria 09 35.70 GOMEZ CASTAÑEDA, Aitana 08 34.85
RABAZO OLIVEIRA, Paula 11 46.58 INFANTE GONZALEZ, Sergio 06 26.76

4. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 4:58.91 -
BLANCA RIVERO, Alejandro 07 37.32 NIETO VELASCO, Adrian 06 32.19
RABANEDA MANZANO, Eva 08 36.45 MARQUEZ DEL BOZ, Elena 09 45.33
TEMPRADO GARCIA, Aaron 07 35.25 VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 29.97
VILA LEONARD, Lisa Rebecca 09 44.16 CONESA DIAZ, Maria Auxiliadora 08 38.24

Prueba 2 Masc., 400m Libre Benjamin-Alevin Masculino
23/02/2020 - 10:04 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 4:50.95 19,00
50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.95 38.73 250m: 3:02.26 37.94 350m: 4:17.19 37.56

100m: 1:07.22 35.86 200m: 2:24.32 38.37 300m: 3:39.63 37.37 400m: 4:50.95 33.76

2. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 4:54.40 16,00
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.25 37.08 250m: 3:01.34 37.11 350m: 4:16.98 37.76

100m: 1:10.17 36.65 200m: 2:24.23 36.98 300m: 3:39.22 37.88 400m: 4:54.40 37.42

3. SEPULVEDA CHACON, Rodrigo 06 C.N. Dos Hermanas 4:56.82 14,00
50m: 32.25 32.25 150m: 1:46.43 37.75 250m: 3:03.35 37.97 350m: 4:15.23 34.95

100m: 1:08.68 36.43 200m: 2:25.38 38.95 300m: 3:40.28 36.93 400m: 4:56.82 41.59

4. CRESPO JOSE, David 06 C.N. Mairena Aljarafe 5:00.91 13,00
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.55 38.52 250m: 3:07.55 38.53 350m: 4:24.36 38.19

100m: 1:11.03 37.49 200m: 2:29.02 39.47 300m: 3:46.17 38.62 400m: 5:00.91 36.55

5. SUAREZ LUNA, Jaime 06 C.N. Mairena Aljarafe 5:03.41 12,00
50m: 34.73 34.73 150m: 1:50.80 38.55 250m: 3:09.85 39.87 350m: 4:27.41 38.43

100m: 1:12.25 37.52 200m: 2:29.98 39.18 300m: 3:48.98 39.13 400m: 5:03.41 36.00

6. VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:06.97 -
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.08 39.17 250m: 3:10.08 38.95 350m: 4:28.53 39.40

100m: 1:12.91 38.65 200m: 2:31.13 39.05 300m: 3:49.13 39.05 400m: 5:06.97 38.44

7. RUEDA NARVÁEZ, Mario 06 C.N. Carmona 5:15.36 11,00
50m: 35.98 35.98 150m: 1:54.52 40.16 250m: 3:15.11 40.26 350m: 4:35.81 39.53

100m: 1:14.36 38.38 200m: 2:34.85 40.33 300m: 3:56.28 41.17 400m: 5:15.36 39.55

8. PAEZ HIDALGO, Felix 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:21.11 -
50m: 36.43 36.43 150m: 1:58.18 41.48 250m: 3:20.81 41.20 350m: 4:42.25 40.03

100m: 1:16.70 40.27 200m: 2:39.61 41.43 300m: 4:02.22 41.41 400m: 5:21.11 38.86
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XVI Trofeo de Natación "Al-Xaraf"
Mairena del Aljarafe - Sevilla, 23/2/2020

Prueba 2, Masc., 400m Libre, Benjamin-Alevin Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

9. VILLASANTE GUERRA, Joaquin 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:23.53 -
50m: 36.44 36.44 150m: 1:58.47 41.19 250m: 3:20.65 40.73 350m: 4:43.38 41.58

100m: 1:17.28 40.84 200m: 2:39.92 41.45 300m: 4:01.80 41.15 400m: 5:23.53 40.15

10. NIETO VELASCO, Adrian 06 C.N. Mairena Aljarafe 5:23.96 -
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.12 41.11 250m: 3:20.16 41.99 350m: 4:44.00 41.94

100m: 1:16.01 40.12 200m: 2:38.17 41.05 300m: 4:02.06 41.90 400m: 5:23.96 39.96

11. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 5:33.51 10,00
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.77 43.61 250m: 3:28.72 43.47 350m: 4:54.11 41.86

100m: 1:19.16 42.29 200m: 2:45.25 42.48 300m: 4:12.25 43.53 400m: 5:33.51 39.40

12. CEDILLO CAMPOS, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:34.79 -
50m: 33.48 33.48 150m: 1:56.61 43.63 250m: 3:24.25 43.49 350m: 4:54.28 43.65

100m: 1:12.98 39.50 200m: 2:40.76 44.15 300m: 4:10.63 46.38 400m: 5:34.79 40.51

13. ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera 5:35.42 9,00
50m: 37.69 37.69 150m: 2:01.61 42.97 250m: 3:27.11 42.67 350m: 4:54.39 43.33

100m: 1:18.64 40.95 200m: 2:44.44 42.83 300m: 4:11.06 43.95 400m: 5:35.42 41.03

14. ESCOBAR CALVO, Raul 06 C.N. Colombino 5:49.38 8,00
50m: 39.15 39.15 150m: 2:08.12 44.68 250m: 3:36.63 44.20 350m: 5:06.55 44.54

100m: 1:23.44 44.29 200m: 2:52.43 44.31 300m: 4:22.01 45.38 400m: 5:49.38 42.83

15. CASTIZO PARRA, Guillermo 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:58.02 -
50m: 39.76 39.76 150m: 2:10.19 45.92 250m: 3:41.26 45.59 350m: 5:13.50 46.33

100m: 1:24.27 44.51 200m: 2:55.67 45.48 300m: 4:27.17 45.91 400m: 5:58.02 44.52

16. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N. Mairena Aljarafe 6:00.46 -
50m: 38.08 38.08 150m: 2:09.06 46.15 250m: 3:40.73 46.05 350m: 5:15.72 48.29

100m: 1:22.91 44.83 200m: 2:54.68 45.62 300m: 4:27.43 46.70 400m: 6:00.46 44.74

17. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo 09 C. Nautico Sevilla 6:15.27 7,00
50m: 39.26 39.26 150m: 2:16.57 48.37 250m: 3:53.04 47.95 350m: 5:30.35 47.51

100m: 1:28.20 48.94 200m: 3:05.09 48.52 300m: 4:42.84 49.80 400m: 6:15.27 44.92

18. CARMONA VAZ, Rodrigo 08 C.N. Mairena Aljarafe 6:23.51 -
50m: 40.38 40.38 150m: 2:17.94 49.78 250m: 3:58.34 49.03 350m: 5:40.61 50.81

100m: 1:28.16 47.78 200m: 3:09.31 51.37 300m: 4:49.80 51.46 400m: 6:23.51 42.90

19. ESCALERA PEDREGOSA, Alberto 09 C. Nautico Sevilla 6:40.17 6,00
50m: 41.46 41.46 150m: 2:18.26 49.53 250m: 4:11.05 50.05 350m: 5:51.75 51.22

100m: 1:28.73 47.27 200m: 3:21.00 1:02.74 300m: 5:00.53 49.48 400m: 6:40.17 48.42

Prueba 3 Fem., 400m Libre Benjamin - Alevin Fem.
23/02/2020 - 10:24 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ CANEVA, Daniela 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:27.42 19,00
50m: 37.17 37.17 150m: 1:59.33 41.61 250m: 3:23.47 42.00 350m: 4:47.50 42.27

100m: 1:17.72 40.55 200m: 2:41.47 42.14 300m: 4:05.23 41.76 400m: 5:27.42 39.92

2. GOMEZ MARTINEZ, Mayte 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:27.72 16,00
50m: 37.60 37.60 150m: 2:00.00 41.76 250m: 3:23.95 41.91 350m: 4:48.08 41.93

100m: 1:18.24 40.64 200m: 2:42.04 42.04 300m: 4:06.15 42.20 400m: 5:27.72 39.64

3. APARICIO VIAS, Paula 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:31.48 -
50m: 36.77 36.77 150m: 1:57.54 41.13 250m: 3:23.32 43.53 350m: 4:49.53 43.29

100m: 1:16.41 39.64 200m: 2:39.79 42.25 300m: 4:06.24 42.92 400m: 5:31.48 41.95

4. PEREZ SABORIDO, Inmaculada 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:39.82 -
50m: 37.61 37.61 150m: 2:04.04 44.35 250m: 3:31.53 44.18 350m: 4:56.44 42.79

100m: 1:19.69 42.08 200m: 2:47.35 43.31 300m: 4:13.65 42.12 400m: 5:39.82 43.38
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XVI Trofeo de Natación "Al-Xaraf"
Mairena del Aljarafe - Sevilla, 23/2/2020

Prueba 3, Fem., 400m Libre, Benjamin - Alevin Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

5. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:41.07 -
50m: 37.28 37.28 150m: 2:00.70 42.55 250m: 3:26.07 42.86 350m: 4:57.77 45.93

100m: 1:18.15 40.87 200m: 2:43.21 42.51 300m: 4:11.84 45.77 400m: 5:41.07 43.30

6. HERRERA BENITEZ, Elena 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:41.53 -
50m: 38.09 38.09 150m: 2:01.78 42.37 250m: 3:29.25 43.87 350m: 4:59.04 45.26

100m: 1:19.41 41.32 200m: 2:45.38 43.60 300m: 4:13.78 44.53 400m: 5:41.53 42.49

7. MUÑOZ OJEDA, Marina 09 C.N. Mairena Aljarafe 6:19.39 -
50m: 41.01 41.01 150m: 2:16.35 49.09 250m: 3:56.10 49.62 350m: 5:33.92 48.57

100m: 1:27.26 46.25 200m: 3:06.48 50.13 300m: 4:45.35 49.25 400m: 6:19.39 45.47

Prueba 4 Masc., 200m Mariposa Alevín Masc.
23/02/2020 - 10:32 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, R.06 C.N. Carmona 2:50.1819,00 35.42 42.49 46.45 45.82

Prueba 5 Fem., 200m Mariposa Alevín Fem.
23/02/2020 - 10:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. NAVARRO REYES, Clara 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:00.1019,00 38.01 45.97 48.69 47.43
2. RODRIGUEZ CARVAJAL, M.08 C.N. Dos Hermanas 3:05.3016,00 39.33 46.38 50.62 48.97
3. CABRERA, Lola 08 C. Nautico Sevilla 3:44.3414,00 45.81 59.40 1:00.87 58.26

Prueba 6 Masc., 100m Libre Benjamin-Alevin Masculino
23/02/2020 - 10:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. GARCIA ANAYA, Jaime 06 C.N. Utrera 1:02.24 19,00 29.78 32.46
2. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:02.68 16,00 29.98 32.70
3. TRONCOSO ESCALERA, Jesus07 C.N. Utrera 1:09.34 14,00 33.68 35.66
4. SANCHEZ MORAL, Manolo 07 C. Nautico Sevilla 1:09.45 13,00 33.63 35.82
5. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:10.51 12,00 33.89 36.62
6. INFANTE LOPEZ, Alvaro 06 C.N. Colombino 1:14.69 11,00 35.00 39.69
7. PEREZ GONZALEZ, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:19.62 - 35.78 43.84
8. MORON MAÑA, Jose Maria 09 C.N. Colombino 1:20.33 10,00 38.23 42.10
9. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:20.51 - 39.07 41.44

10. CRISTIAN RUS, Stefan 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:23.53 - 38.43 45.10
11. CARMONA SANCHEZ, Jose 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:23.77 - 40.26 43.51
12. MUÑOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:24.95 - 40.74 44.21
13. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:25.35 - 39.77 45.58
14. QUINTERO NUÑEZ, Agustin 09 C.N. Colombino 1:26.32 - 38.85 47.47
15. ALONSO BOCANEGRA, Alvaro 09 C.N. Utrera 1:26.51 - 39.13 47.38
16. FLORES CARDENAS, Marcos 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:28.79 - 41.08 47.71
17. TEJERO BENITEZ, David 09 C.N. Utrera 1:30.56 - 40.52 50.04
18. RODRÍGUEZ SANTANA, Sergio09 C.N. Carmona 1:32.71 9,00 43.35 49.36
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XVI Trofeo de Natación "Al-Xaraf"
Mairena del Aljarafe - Sevilla, 23/2/2020

Prueba 7 Fem., 100m Libre Benjamin - Alevin Fem.
23/02/2020 - 10:47 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:11.43 19,00 35.25 36.18
2. URRECHO PULIDO, Carmen 08 C.N. Dos Hermanas 1:12.84 16,00 34.13 38.71
3. BANDO ALCÁNTARA, Marta 08 C. Nautico Sevilla 1:16.34 14,00 36.32 40.02
4. GARCIA SIMON, Leire 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:16.38 13,00 37.32 39.06
5. GUTIERREZ SANCHEZ, Irene 09 C.N. Colombino 1:19.23 12,00 37.91 41.32
6. ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:19.34 - 38.23 41.11
7. GÓMEZ LÓPEZ, Julia 08 C. Nautico Sevilla 1:22.83 11,00 38.32 44.51
8. ROMERO BARREDA, Mar 09 C.N. Colombino 1:32.02 10,00 41.66 50.36
9. MARQUEZ DEL BOZ, Elena 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:38.97 - 46.49 52.48

10. SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:46.21 - 49.17 57.04
11. RABAZO OLIVEIRA, Paula 11 C.N. Colombino 1:46.32 - 53.27 53.05
12. MANSILLA MOREJON, Erika 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:55.42 - 55.44 59.98
13. SUAREZ LUNA, Angela 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:56.27 - 53.36 1:02.91
14. MUÑOZ MARTOS, Cayetana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:14.49 - 1:04.52 1:09.97
15. GÓMEZ CASTAÑEDA, Valeria 11 C.N. Colombino 2:31.43 - 1:08.53 1:22.90

Prueba 8 Masc., 200m Braza Benjamin-Alevin Masculino
23/02/2020 - 10:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. INFANTE GONZALEZ, Sergio06 C.N. Colombino 2:42.1119,00 36.48 42.12 41.96 41.55
2. DIAZ ORTEGA, Fernando 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:35.7516,00 49.34 55.80 55.87 54.74
3. TOLEDANO BRAZO, J. 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:35.9114,00 49.87 54.19 55.57 56.28
4. ORUBE SANTOS, Alvaro 09 C.N. Colombino 3:43.9113,00 48.71 58.39 59.90 56.91
5. TEMPRADO GARCIA, Aaron07 C.N. Mairena Aljarafe 3:56.14 - 52.91 1:01.23 1:01.51 1:00.49

DSQ PACHECO MUÑOZ, Pablo08 C.N. Mairena Aljarafe 3:57.62 - 52.45 1:00.45 1:03.15 1:01.57

Prueba 9 Fem., 200m Braza Benjamin - Alevin Fem.
23/02/2020 - 10:58 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. GOMEZ CASTAÑEDA, Aitana08 C.N. Colombino 3:21.7219,00 46.02 50.98 52.29 52.43
2. TEJERO BENITEZ, Paula 08 C.N. Utrera 3:26.7716,00 46.74 52.56 53.76 53.71
3. SUERO ABREGU, Gemma08 C.N. Mairena Aljarafe 3:32.7114,00 47.19 54.27 55.98 55.27
4. GIL LLACH, M. 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:36.0613,00 47.75 55.29 57.45 55.57
5. MAQUEDA LLACH, Victoria10 C.N. Mairena Aljarafe 3:39.89 - 47.73 55.77 57.22 59.17
6. CAPDEVILA CANSINO, A. 11 C.N. Mairena Aljarafe 4:12.72 - 56.10 1:04.85 1:06.55 1:05.22
7. MUÑOZ CARRIZOSA, Valeria10 C.N. Mairena Aljarafe 4:19.28 - 57.62 1:07.78 1:08.09 1:05.79
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XVI Trofeo de Natación "Al-Xaraf"
Mairena del Aljarafe - Sevilla, 23/2/2020

Prueba 10 Masc., 100m Espalda Benjamin-Alevin Masculino
23/02/2020 - 11:07 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:12.09 19,00 35.17 36.92
2. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 1:12.13 16,00 35.38 36.75
3. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 1:13.07 14,00 36.13 36.94
4. NAVARRO MARQUES, Alejandro06 C.N. Utrera 1:13.14 13,00 36.14 37.00
5. REINA VEGA, Adrian 06 C.N. Dos Hermanas 1:17.03 12,00 37.31 39.72
6. RODRÍGUEZ LEBRÓN, F. 06 C. Nautico Sevilla 1:18.07 11,00 37.80 40.27
7. MARIN SANTAMARIA, Pablo 06 C.N. Colombino 1:18.99 10,00 37.94 41.05
8. ESCAMEZ MARIN, Julio 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:19.08 9,00 39.01 40.07
9. MURGA RODRIGUEZ, Marcos 07 C.N. Dos Hermanas 1:21.35 - 40.46 40.89

10. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Dos Hermanas 1:21.71 - 39.03 42.68
11. LOPEZ SERRANO, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:23.83 - 40.83 43.00
12. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:23.87 - 40.27 43.60
13. PEREZ DIAZ, Aaron 08 C.N. Utrera 1:24.42 - 39.81 44.61
14. CAMACHO MORENO, Carlos 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:26.47 - 41.61 44.86
15. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio08 C.N. Mairena Aljarafe 1:28.92 - 42.96 45.96
16. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 1:29.42 - 43.38 46.04
17. ESCOBAR CARRASCAL, Manuel08 C.N. Colombino 1:30.76 8,00 44.06 46.70
18. VALLE SÁNCHEZ, Manuel 07 C. Nautico Sevilla 1:30.79 7,00 43.63 47.16
19. TORRES ARROYO, Gonzalo 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:31.40 - 44.34 47.06
20. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior07 C.N. Mairena Aljarafe 1:31.45 - 43.23 48.22
21. LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:32.70 - 45.19 47.51
22. DIAZ ORTEGA, Fernando 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:34.85 - 46.56 48.29
23. BARANNIKOV, Denis 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:34.91 - 44.01 50.90
24. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo09 C. Nautico Sevilla 1:35.64 - 45.73 49.91
25. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:36.95 - 46.59 50.36

DSQ BLANCO BARAZAR, Alberto 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:14.32 - 35.81 38.51
DSQ QUINTERO NUÑEZ, Agustin 09 C.N. Colombino 1:35.41 - 45.53 49.88

Prueba 11 Fem., 100m Espalda Benjamin - Alevin Fem.
23/02/2020 - 11:18 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. SANCHEZ SANCHEZ, Paula 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:18.61 19,00 38.74 39.87
2. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:21.90 16,00 39.77 42.13
3. RABANEDA MANZANO, Eva 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:26.65 - 42.28 44.37
4. CUADRA JURADO, Alba Rocio 08 C.N. Dos Hermanas 1:27.12 14,00 42.12 45.00
5. MERCHANTE LOPERA, María 09 C. Nautico Sevilla 1:28.11 13,00 41.92 46.19
6. SEPULVEDA CHACON, Carolina09 C.N. Dos Hermanas 1:28.65 12,00 43.60 45.05
7. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 1:30.29 - 44.61 45.68
8. ORTÍZ MÁRQUEZ, Bárbara 09 C. Nautico Sevilla 1:35.65 11,00 46.62 49.03
9. GONZALEZ GONZALEZ, Irene 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:38.14 - 47.78 50.36

10. CONESA DIAZ, Maria Auxiliadora08 C.N. Mairena Aljarafe 1:41.05 - 49.32 51.73
11. GUERRERO GARCIA, Claudia 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:44.77 - 50.99 53.78
12. SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:05.42 - 59.60 1:05.82

DSQ CARRANZA LOSA, Sara 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:47.88 - 51.41 56.47
DSQ MANSILLA MOREJON, Erika 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:05.96 - 1:00.17 1:05.79
DSQ MUÑOZ MARTOS, Cayetana 11 C.N. Mairena Aljarafe 2:24.40 - 1:12.76 1:11.64
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XVI Trofeo de Natación "Al-Xaraf"
Mairena del Aljarafe - Sevilla, 23/2/2020

Prueba 12 Masc., 4 x 100m Libre Benjamin-Alevin Masculino
23/02/2020 - 11:28 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Mairena Aljarafe 2 C.N. Mairena Aljarafe 4:18.51 38,00
NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 31.72 1:06.38 JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 30.14 1:04.32
BLANCO BARAZAR, Alberto 07 30.31 1:02.17 VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 31.11 1:05.64

2. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 4:24.74 32,00
SEPULVEDA CHACON, Rodrigo 06 29.99 1:01.76 GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 31.07 1:07.88
MURGA RODRIGUEZ, Marcos 07 34.18 1:11.73 VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 30.46 1:03.37

3. C.N. Utrera 1 C.N. Utrera 4:24.93 28,00
ARROYO ASTACIO, Nahum 07 32.89 1:07.98 PAYAN PINTOR, Julio 06 31.14 1:04.79
GARCIA ANAYA, Jaime 06 29.87 1:03.78 TRONCOSO ESCALERA, Jesus 07 33.37 1:08.38

4. C.N. Colombino 1 C.N. Colombino 4:49.50 26,00
INFANTE GONZALEZ, Sergio 06 29.34 1:00.29 INFANTE LOPEZ, Alvaro 06 35.31 1:16.57
MARIN SANTAMARIA, Pablo 06 34.88 1:14.52 ESCOBAR CALVO, Raul 06 36.92 1:18.12

5. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 5:01.70 24,00
RODRÍGUEZ LEBRÓN, Francisco Javier06 33.78 1:11.85 ESCALERA PEDREGOSA, Alberto 09 38.49 1:19.69
VALLE SÁNCHEZ, Manuel 07 38.29 1:19.64 SANCHEZ MORAL, Manolo 07 33.93 1:10.52

6. C.N. Carmona 1 C.N. Carmona 5:03.44 22,00
MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, Rafael06 29.64 1:02.04 OSUNA VILLALBA, Pablo 07 36.21 1:15.67
RODRÍGUEZ SANTANA, Sergio 09 44.20 1:36.36 RUEDA NARVÁEZ, Mario 06 32.69 1:09.37

7. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 5:10.90 -
VILLASANTE GUERRA, Joaquin 07 34.81 1:13.48 CAMACHO MORENO, Carlos 06 34.67 1:14.72
GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 37.26 1:21.86 PEREZ GONZALEZ, Mario 07 37.55 1:20.84

Prueba 13 Fem., 4 x 100m Libre Benjamin - Alevin Fem.
23/02/2020 - 11:33 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 4:47.11 38,00
GOMEZ TORO, Adriana 09 35.93 1:15.29 MAQUEDA LLACH, Julia 08 32.94 1:09.95
NAVARRO REYES, Clara 08 32.84 1:09.53 SANCHEZ SANCHEZ, Paula 08 34.19 1:12.34

2. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 5:13.82 32,00
URRECHO PULIDO, Carmen 08 35.88 1:15.40 TORRES NAVAS, Blanca 09 37.88 1:21.69
GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 37.45 1:18.58 CUADRA JURADO, Alba Rocio 08 36.87 1:18.15

3. C.N. Mairena Aljarafe 2 C.N. Mairena Aljarafe 5:17.12 -
SUERO ABREGU, Gemma 08 36.17 1:15.32 APARICIO VIAS, Paula 08 36.23 1:17.14
GUERRERO GARCIA, Claudia 09 40.51 1:24.84 ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 37.70 1:19.82

4. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 5:25.07 28,00
MERCHANTE LOPERA, María 09 38.68 1:21.31 CABRERA, Lola 08 40.26 1:24.21
GÓMEZ LÓPEZ, Julia 08 37.76 1:23.49 BANDO ALCÁNTARA, Marta 08 36.05 1:16.06

5. C.N. Colombino 1 C.N. Colombino 6:06.97 26,00
GOMEZ CASTAÑEDA, Aitana 08 36.85 1:17.47 RABAZO OLIVEIRA, Paula 11 51.53 1:52.06
ROMERO BARREDA, Mar 09 43.59 1:36.55 GUTIERREZ SANCHEZ, Irene 09 38.76 1:20.89
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XVI Trofeo de Natación "Al-Xaraf"
Mairena del Aljarafe - Sevilla, 23/2/2020

Prueba 14 8 x 50m Estilos Alevin - Benjamin Mixto
23/02/2020 - 11:49 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 5:15.27 38,00
GUERRERO GARCIA, Claudia 09 49.11 MUÑOZ OJEDA, Marina 09 41.08
BLANCA RIVERO, Alejandro 07 40.46 ESCAMEZ MARIN, Julio 06 33.97
SUERO ABREGU, Gemma 08 44.56 RABANEDA MANZANO, Eva 08 35.94
SUAREZ LUNA, Angela 11 38.49 BRENES CARMONA, Manuel 07 31.66

2. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 5:21.29 32,00
MERCHANTE LOPERA, María 09 40.15 CABRERA, Lola 08 44.16
RODRÍGUEZ LEBRÓN, Francisco Javier06 37.39 SANCHEZ MORAL, Manolo 07 35.21
CARDUCCI PRIOR, Victoria 09 50.31 BANDO ALCÁNTARA, Marta 08 34.84
ESCALERA PEDREGOSA, Alberto 09 45.40 VALLE SÁNCHEZ, Manuel 07 33.83

3. C.N. Colombino 1 C.N. Colombino 5:48.99 28,00
MORON MAÑA, Jose Maria 09 40.46 ORUBE SANTOS, Alvaro 09 45.96
